



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Nordic Shipping & Logistics ApS

A. P. Møllers Allé 55, 2791 Dragør

CVR-nr. 31 60 57 25

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2021.

Henrik Nielsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet

Nordic Shipping & Logistics ApS
A. P. Møllers Allé 55
2791 Dragør

CVR-nr.: 31 60 57 25
Stiftet: 8. juli 2008
Hjemsted: Dragør
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Henrik Nielsen

Revision

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive shipping- og speditjonsvirksomhed og anden dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Da selskabet ikke på samme måde som en lang række andre virksomheder i Danmark har været ramt af nedlukning mv., er den finansielle stilling og resultatet i regnskabsåret 2020 ikke væsentligt påvirket af konsekvenserne af coronakrisen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.808 t.kr. mod 2.888 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.148 t.kr. mod 798 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste	3.808.101	2.888.030
1 Personaleomkostninger	-1.947.298	-1.832.890
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-55.819	-12.472
Andre finansielle indtægter	1.668	20.708
2 Øvrige finansielle omkostninger	-326.395	-31.403
Resultat før skat	1.480.257	1.031.973
3 Skat af årets resultat	-332.390	-234.031
Årets resultat	1.147.867	797.942
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.300.000	800.000
Disponeret fra overført resultat	-152.133	-2.058
Disponeret i alt	1.147.867	797.942



Balance 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	49.003	239.821
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>49.003</u>	<u>239.821</u>
5 Deposita	60.938	48.831
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>60.938</u>	<u>48.831</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>109.941</u>	<u>288.652</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.313.809	2.763.537
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	79.692	12.665
Andre tilgodehavender	146.303	127.047
Periodeafgrænsningsposter	492.050	593.835
Tilgodehavender i alt	<u>4.031.854</u>	<u>3.497.084</u>
Likvide beholdninger	<u>1.912.171</u>	<u>485.281</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.944.025</u>	<u>3.982.365</u>
Aktiver i alt	<u>6.053.966</u>	<u>4.271.017</u>



Balance 31. december

Passiver

Note	2020 kr.	2019 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.385.738	1.537.871
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.300.000	800.000
Egenkapital i alt	2.810.738	2.462.871
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	5.997	17.356
Hensatte forpligtelser i alt	5.997	17.356
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	181.497	430.269
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.995.027	972.169
Selskabsskat	343.749	12.473
Anden gæld	716.958	375.879
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.237.231	1.790.790
Gældsforpligtelser i alt	3.237.231	1.790.790
Passiver i alt	6.053.966	4.271.017

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	1.539.929	400.000	2.064.929
Udloddet udbytte	0	0	-400.000	-400.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-2.058	800.000	797.942
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	1.537.871	800.000	2.462.871
Udloddet udbytte	0	0	-800.000	-800.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-152.133	1.300.000	1.147.867
	125.000	1.385.738	1.300.000	2.810.738



Noter

	2020 kr.	2019 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.699.339	1.536.278
Andre omkostninger til social sikring	247.959	296.612
	1.947.298	1.832.890
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4	4
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	326.395	31.403
	326.395	31.403
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	343.749	228.473
Årets regulering af udskudt skat	-11.359	5.558
	332.390	234.031
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	316.590	116.487
Tilgang i årets løb	55.000	200.102
Afgang i årets løb	-230.000	0
Kostpris 31. december	141.590	316.589
Af- og nedskrivninger 1. januar	-76.768	-64.296
Årets afskrivninger	-15.819	-12.472
Af- og nedskrivninger 31. december	-92.587	-76.768
Regnskabsmæssig værdi 31. december	49.003	239.821



Noter

	31/12 2020	31/12 2019
	kr.	kr.
5. Deposita		
Kostpris 1. januar	48.831	76.719
Tilgang i årets løb	60.938	27.000
Afgang i årets løb	-48.831	-54.888
Kostpris 31. december	60.938	48.831
Regnskabsmæssig værdi 31. december	60.938	48.831

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 181 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Driftsmidler	49
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.253

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået finansielle leasingkontrakter. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 48 måneder og en samlet restleasingydelse på 86 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med WFH Holding ApS, CVR-nr. 37875651 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


